
2022年 5月 19日（木）18:30～19:30

時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、第74回太田地区画像診断技術研究会を下記のとおり開催致します。

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

世話人代表 小澤 透

WEB開催 ご視聴方法に関しては裏面を参照ください

日時

本Webフォーラムに関わる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの
撮影、録音、 録画その他の不正利用を固く禁じます。 教示いただきました先生の個人情報につきましては、
弊社において以下のことを目的に利用させていただく旨、あらかじめご了承 賜りたくお願い申し上げます。
１．ご登録頂きました先生に造影剤に関する情報等を継続してご提供させていただくため。
２．医薬品の適正使用に関する情報提供等を目的として、弊社が活用させていただくため。

共催：太田地区画像診断技術研究会
GEヘルスケアファーマ株式会社

第74回 太田地区画像診断技術研究会のご案内

これから始める低管電圧 第一部
－低ヨード造影剤を用いた低管電圧撮影の実際－

群馬県立がんセンター放射線診断部
放射線診断部長 堀越 浩幸 先生

群馬県立がんセンター放射線診断課
技師長 眞下 勝庸 先生

ガドテル酸メグルミンの最近の知見
GEヘルスケアファーマ株式会社

会場

情報

座長

講演

演者



https://us06web.zoom.us/meeting/register/
tZEkc--vqDwoGtQ6VD3TIb4LwfNrNM3R1Juw

～ 視聴参加登録方法のご案内 ～

下記URLより視聴参加登録をお願いいたします

①iPhone/iPad等タブレットからご視聴いただく場合

QRコードリーダーにて右のQRコードを読み取り、参加登録をお願いいたします。

PC画面

下記URLより視聴参加登録をお願いいたします

氏名・ご施設名・メールアドレスをご入力ください。

スマートフォン・タブレット画面

ZOOMより登録されたメールアドレスに視聴URLが届きますので、ミーティングに参加をクリックしてください

PCでご視聴の場合

ZOOMアプリで視聴（推奨）

PCにZOOMのアプリがインストールされていない場合、ZOOM
HPにアクセスし、ダウンロードページ」からアプリを取得ください。

対応OS：macOS X/macOS 10.9以降
Windows10/8.1

Webブラウザで視聴

ZOOMアプリを利用しない場合、最新バージョンの

Google Chrome、Firefox、Chromium Edge で視聴可能です。

スマートフォン、タブレットからご視聴の場合

ZOOM Cloud Meetingsアプリのみ視聴可能

iOS: App Storeからダウンロード
Android: Google Playストアからダウンロード

対応OS：Android 5.0以上、iOS8.0以上、
Windows Phone Win10 Mobile以上

・お使いになるインターネット回線は5Mbps以上を推奨しております。
・携帯電話の4G回線などを使用してアクセスした場合、お使いのプランによってはデータ使用量が大きくなる可能性
がございます。

・LAN環境、Wifi環境のあるところでのご参加をお願いいたします。

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZEkc--vqDwoGtQ6VD3TIb4LwfNrNM3R1Juw

